C I M A

CONFERENCE INTERAFRICAIN]

DES MARCHES D’ASSURANCES

COMMISSION REGIONALE DE
CONTROLE DES ASSURANCES

DECISIONN° 0 2 2 /D/CIMA/CRCA/PDT/2018

PORTANT AGREMENT DE MONSIEUR EDOUARD-PIERRE VALENTIN EN QUALITE
DE PRESIDENT DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DE LA SOCIETE COMMERCIALE GABONAISE
DE REASSURANCE (SCG-RE) BP 6757 LIBREVILLE (REPUBLIQUE GABONAISE)

LA COMMISSION REGIONALE DE CONTROLE DES ASSURANCES (CRCA), réunie en sa 91°™®
session ordinaire du 23 au 28 avril 2018 a Cotonou (République du Bénin),

VU larticle 17 du Traité instituant uné organisation intégrée de I'industrie des assurances
dans les Etats africains ;

VU le Réglement n°002/CIMA/PCMA/PCE/2015 du 09 avril 2015 ;

VU les pieces versées au dossier,

DECIDE:

Article 1% : est agréé Monsieur Edouard-Pierre VALENTIN en qualité de Président du Conseil
d’administration de la Société Commerciale Gabonaise de Réassurance (SCG-RE) BP 6757
Libreville (République Gabonaise).

Article 4 : |la présente décision, qui prend effet a compter de la date de sa signature, sera
publiée au Bulletin Officiel de la CIMA, au Journal Officiel et/ou dans un journal d’annonces
légales de la République Gabonaise.

Fait a Cotonou, le 9 g8 AVRZL hy

Pour la Commission

S )@
Q;% ﬁ‘“ﬂ dai Président de la CRCA
e * A
."II .."""Ir ﬁ., ﬂ "'.1_ ¥, r
'/ . AP L£°
lS/el L8 Pregigans \= 2
o | :tg{ o G p\ "; L
i||l $II|I Ei\x ) bt | 4 C l_.-#.
L} .#"l,‘-"-' e
\ €\ D) itfaegne BEDI
‘\QA‘J 2 ,.S‘f
o.e % Q)
N ~SIMA_5a0
* _%ﬂ,ff

B.P. 2750 - LIBREVILLE REPUBLIQUE GABONAISE TEL. : (241) 01 72 43 18 (241) 0172 43 19
E-mail : cima@cima-afrique.org - Site web : www.cima-afrique.org




